
                               2022年 3月 吉日 

お客様各位 

 

 

 

価格改定についてのお願い 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 さて現在、樹脂や鋼材など原材料の価格が高騰の一途をたどっており又、製品の成型や

加工などに要するエネルギー価格の上昇も製造コストに大きく影響を及ぼしております。 

このように製造原価が上昇を続けるなか、弊社といたしましては長らく適用させていただ

いている現行価格を維持すべく可能な限りの方策を尽くしてまいりましたが、やむを得ず

ここに価格の改定をお願いすることとなりました。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、2022年 4月 1日受注分より製品の価格改定

を実施させていただきたく、ここにご案内申し上げる次第でございます。この諸事情ご賢

察の上、価格改定にご理解を賜わりますよう何卒お願い申し上げます。 

 なお、弊社といたしましては、引き続き製品の安定供給、品質向上に努め、お客様に安

心して弊社製品をお使いいただけるよう努力する所在でございます。 

今後とも三愛科学株式会社製品への倍旧のご愛顧、ご鞭撻を賜わりますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

  


